

حادثه‌ها

۷ کشته در بر خورد اتوبوس با سمند

● **فارس:**مدیرکل پزشکی قانونی سیستان‌وبلوچستان گفته: برخورد اتوبوس اسکانیا با خودرو سواری سمند در جنوب سیستان‌وبلوچستان هفت کشته بر جای گذاشت. رضا عبدی اظهار کرد: بر اثر برخورد کامیون اسکانیا با خودرو سواری سمند در ۲۲ کیلومتری پاسگاه بزمان که ساعت چهار بامداد دیروز رخ داد هفت نفر کشته شدند که پنج نفر تیبه افغان و دو نفر سرنشین ایرانی بودند. مدیرکل پزشکی‌قانونی سیستان‌وبلوچستان گفت: علت این سانحه سرعت و سبقت غیرمجاز راننده خودرو سمند بود و تمامی افراد کشته‌شده سرنشینان خودرو سواری سمند بودند.

صاعقه ۲ کشته گرفت

● **واحدمرگزی** خبر: نوجوانی ۱۶ساله که در روستای میرک مشغول چرای گوسفندان بود بر اثر رعدوبرق جان باخت. بخشدار مرکزی شهرستان مشگین‌شهر گفت: در این حادثه که بامداد دیروز رخ داد ۱۴اس از گوسفندان این چوپان نوجوان نیز تلف شدند. مسعود عطایی گفت همه‌ساله در این فصل از سال به‌دلیل وضعیت جوی و جغرافیایی حوادث مشابهی رخ می‌دهد. در همین حال صاعقه در کارزون جان چوپانی را گرفت. این حادثه در منطقه‌ای خارج از شهر کارزون رخ داد و جوان ۱۹ساله که مشغول چرای گوسفندان بود جان باخت.

قاجاقچی قاتل دستگیر شد

● **باشگاه خبرنگاران:** مردی که در یزد به اتهام قاجاق مولامخدر دستگیر شده است به ارتکاب قتل در استان فارس اعتراف کرد. سرهنگ صالحی فرمانده انتظامی شهرستان خاتم یزد در این‌باره گفت: ماموران هنگام کنترل خودروهای عبوری در ایست بازرسی به خودرویی مشکوک شدند و آن را متوقف کردند.فرمانده انتظامی خاتم ادامه داد: ماموران در بازرسی از خودرو ۱۹گرم شیشه تریاک کشف و متهم را برای سیر مراحل قانونی به مقر انتظامی منتقل کردند. صالحی افزود: در ادامه تحقیقات و استعلام مشخص شد متهم به قتل در شهرستان مرودشت استان فارس تحت تعقیب مقامات قضایی است.فرمانده انتظامی خاتم با بیان اینکه متهم به قتل جوانی ۲۲ساله با ضربات چاقو در فروردین ماه امسال در شهرستان مرودشت با انگیزه انتقامجویی اعتراف کرد، گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.



شرکت ملی گاز ایران

شرکت گاز استان یزد

سهامی خاص

عنوان آگهی:خرید ۲۰۰۰۰متر لوله فولادی ۱۰اینچ

نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: بلوار آزادگان (بلوار فرودگاه) جنب مدرسه عالی شهید مطهری – انبارهای شرکت گاز استان یزد

۱-محل زمان و مهلت دریافت اسناد: پس از انجام مراحل ارزیابی کیفی توسط کمیته فنی بازرگانی – ارسال به شرکت‌های تایید شده

۲-مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۱۰ریال، ضمانتنامه بانکی با وجه نقد

۳-آخرین مهلت عودت اسناد مناقصه: ۹۳/۴/۱

۴-تاریخ اولین جلسه گشایش پاکات: ۹۳/۴/۷

مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت گاز استان یزد به آدرس:**www.oigc–yazd.ir** (بخش مناقصه‌ها)

و سایت **www.shana.ir** مراجعه و یا بشماره تلفن ۰۳۱۵۱۲۲۱۲۱۸۸ (شماره داخلی ۱۰۶) تماس حاصل فرمایند
روابط عمومی



شرکت پتروشیمی شازند

شرکت ملی گاز ایران

شرکت پتروشیمی شازند (سهامی عام) در نظر دارد انجام مورد مشروح در بند(الف) را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکاران واجدالشرايط واگذار نماید . بدینوسیله از کلیه شرکت‌هایی که علاقمند به همکاری بوده و دارای تجربه مفید و تخصص لازم می‌باشند، دعوت بعمل می آید تا با مراجعه نماینده مطلع و آگاه ضمن در دست داشتن کلیه اسناد و مدارک مورد نیاز در بند (ب) به آدرس زیر مراجعه و نسبت به دریافت و تکمیل فرم مخصوص تقاضا، جهت شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

(الف)شرح کار :

ساخت درب و پنجره UPVC جهت ساختمانها در سطح مجتمع

(ب) اسناد و مدارک مورد نیاز

۱- تصاویر اساسنامه ، آگهی تاسیس و کلیه آگهی های تصمیمیات / تغییرات و بعدی شرکت متقاضی و مندرج در روزنامه رسمی .

۲- فهرست کارهای انجام شده یا در حال انجام شرکت با تائیدات مربوطه(گواهی پایان کار – فاصحا حساب و ...) به همراه مشخصات تماس با کار فرما.

۳-ارایه مدارک و سوابق کاری انجام شده مشابه موضوع مناقصه .

۴-رضایت نامه یا تشویق نامه از کار فرمایان قبلی .

۵-ارایه سایرمدارک واطلاعات لازم که در ارزیابی توانمندی متقاضی موثر خواهد بود.

۶-ارایه گواهینامه ثبت نام مودیان مالیاتی جهت اعلام کد اقتصادی و ارانه شناسه ملی.

۷-کپی کارت ملی (پشت و رو) و شناسنامه صاحبان امضای مجاز

۸-تکمیل فرم تقاضای شرکت در مناقصه در زمان تحویل اسناد فوق الذکر

مدارک مناقصه بین پیمانکاران واجد شرایط که به تشخیص کار فرما از بین متقاضیان انتخاب خواهد شد، توزیع می گردد .

زمان شرکت در مناقصه از تاریخ نشر آگهی به مدت ده روز و به صورت حضوری خواهد بود .ارانه مدارک فوق الذکر بخصوص ارسال با پست یا به طریق دیگر غیر از تحویل حضوری هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد . ضمناً مدت یاد شده تحت هیچ شرایطی قابل تمدید نمیباشد .

(ج) سایر شرایط :

۱ – محل اجرای کار وخدمات مورد نیاز در مجتمع پتروشیمی شازند واقع در کیلومتر ۲۲ جاده اراک- بروجرد می باشد.

۲ – پیمانکاران باید توانایی لازم جهت تهیه ضمانت نامه های مورد نیاز شرکت در مناقصه و یا عقد قرارداد را طبق مقررات و ضوابط این شرکت داشته باشند .

۳- شرکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است .

(د) نشانی مجتمع:

اراک: کیلومتر۲۲ جاده بروجرد- مجتمع پتروشیمی شازند – دفتر امورحقوقی و پیمانها- تلفن ۱۶۲ ۳۲۶۳۳۰۳ – ۸۶۰

« **روابط عمومی شرکت پتروشیمی شازند**»

حوادث

بررسی‌های ویژه برای علت‌یابی حادثه پارک ارم

۳ دختر مصدوم همچنان در شرایط نامساعد هستند



نگار فرید

کلین آنها روی ریل‌ها اوج گرفت و در بالاترین نقطه قرار گرفت بعد کلین‌ها حرکت کرد. دخترها به پایین آمدند و ارتفاعشان کم شد. ما از بالا شاهد اتفاقی که می‌افتاد بودیم چون کلین‌ها در بالاترین نقطه ایستاده بود. از آن بالا همه‌چیز را می‌دیدیم. متوجه شدیم کلین دخترها پرت شد. اما اینکه اول چطور کلین از ریل جدا شد را ندیدیم. وی گفت: ما می‌دیدیم کلین پرت شده و دخترها در آن گیر افتاده‌اند. مردم جمع شده بودند. هرچه فریاد می‌زدیم ما را پایین بیاروند همراه آن دخترها هستیم قبول نمی‌کردند می‌گفتند صبر کنید شما را پایین می‌آوریم. بیشتر از ۴۵ دقیقه طول کشید تا آمبولانس و آتش‌نشانی بیایند. ما لحظه‌لحظه خردشدن استخوان‌های عزیزانمان را می‌دیدیم و کاری از دستمان ساخته نبود. بعد از مدتی وقتی که دیدیم کسی کاری نمی‌کند و حتی یک مسوول هم نیامده و نیروی آماد هم نیست هرسه از کلین پیاده شدیم و از روی ریل‌ها فرود دیگری اقدام به فروش گوشی‌های تلفن همراه بدل به مالیهبرداری کرده‌است. کارآگاهان محل سکونت میثم را

کلاهبرداری با فروش گوشی‌های بدلی

بودند،شناسایی کنند.مالیهتگان مبالغ چندصدهزار تومانی بابت گوشی‌هایی پرداخت کرده بودند که قیمت آنها بیشتر از ۱۵۰هزارتومان نبود. پلیس در گام بعدی با کمک مالیهتگان از متهمان چهارمگراری کسپس با بهره‌گیری از بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار، جوانی ۲۸ساله به نام میثم که در زمینه کلاهبرداری و صدور چک‌های بلامحل دارای سابقه کفتری بود به‌عنوان متهم این پرونده شناسایی شد و کارآگاهان اطمینان پیدا کردند میثم با همدستی فراد دیگری اقدام به فروش گوشی‌های تلفن همراه بدل به مالیهبرداری کرده‌است. کارآگاهان محل سکونت میثم را

انکار قتل بعد از ۹ سال

ناتنی‌ما زهره به من گفت پسری او را در خیابان کتک زده است. او به‌شدت گریه می‌کرد و من هم از گریه او ناراحت شدم. وقتی ماجرا را پرسیدیم گفت: پسری رفتار شه‌رام به من متلک گفت و من هم اعتراض کردم داشتم بسا مادرم می‌رفتم که شه‌رام به ما حمله کرد و من و مادرم را کتک زد. وقتی زهره توضیح داد چه اتفاقی افتاده است خیلی ناراحت شدم و تصمیم گرفتم با شه‌رام دعوا کنم. مادر زهره با پدر من ازدواج کرده بود و من رابطه خوبی با آنها داشتم به همین دلیل وقتی کسی به آنها چیزی می‌گفت ناراحت می‌شدم. شه‌رام را نمی‌شناختم. به اتفاق دوستانم به سمت شه‌رک اندیشه رفتم.تا او را پیدا کنیم چند جوان کنار خیابان نشسته بودند.از آنها سراغ شه‌رام را گرفتیم گفتند او را نمی‌شناختیم. چون دارو خورده بودم دهم‌ تلخ بود و آب دهم‌ام را بیرون انداختم اما فکر کردند قصد توهین دارم و به من حمله کردند، من هم یک ضربه با قمه به سمت سر آن پسر جوان زدم و بعد هم از محل فرار کردم. متهم درباره ضربه‌ای که به شکم مقتول خورده و باعث مرگ او شده است، گفت: این ضربه را من نزد قسم می‌خورم ضربه کار من نبود. وی همچنین در پاسخ به این سوال که اگر مرتکب قتل نشده بود، چرا فرار کرد، گفت: وقتی به خانه برگشتم زهره و چندنفر از دوستانم تماس گرفتند و گفتند مگر چه کردی که پلیس دنبال توست من هم از ترس فرار کردم اما در نهایت بازداشت شدم. در ادامه شاهدان یک‌به‌یک در جایگاه حاضر شدند و جزئیات را توضیح دادند. یکی از آنها گفت: ما کنار خیابان نشسته بودیم حامد کنار ما بود وقتی متهم آمد و پرسید شه‌رام کجا زندگی می‌کند، آب دهانش را بیرون انداخت. حامد او را صدا زد و گفت چرا این کار را کردی؟ متهم یکدفعه قمه را بیرون کشید و حمله کرد من فقط ضربه‌ای را که به سرش خورد دیدم اما تنها کسی که با حامد درگیر بود همین فرد بود.چندنفر دیگر که قمه داشتند با من و بقیه بچه‌ها درگیر بودند. هیات قضات بعد از پایان شهادت شه‌ود آنها شکایت خود را از قبل مطرح کرده بودند

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

شکور – متهم پرونده- در جایگاه حاضر شد. او گفت: خواهر

رخداد

لغو مراسم «مادر سال» استانبول به‌دلیل عدم حضور زن مازندرانی

● **مراسم انتخاب «مادر سال»** در استانبول ترکیه به علت عدم حضور زن مازندرانی برگزار نشد. شهرداری منطقه «مال تپه» استانبول سالمره علی‌نژاد – زن مازندرانی که قاتل فرزندش را در ملأعام بخشید – را به‌عنوان مادر سال انتخاب کرده و قرار بود روز گذشته در مراسمی از وی تجلیل شود. علی‌نژاد به خبرنگار ما گفته بود به علت بیماری و اطلاع دیر هنگام از زمان برگزاری مراسم نمی‌تواند در این مراسم حاضر شود. سی‌ان‌ان ترک نیز روز گذشته در خبری نوشت مراسم تجلیل از علی‌نژاد به‌دلیل بیماری او و عدم حضورش در استانبول برگزار نشد.

دستگیری چند مظنون در رابطه با گروگانگیری در چابهار

● **ماموران چند مظنون** را در رابطه با گروگان‌گرفته‌شدن عضو سابق تیم‌های شمشیربازی و دوستش دستگیر کرده‌اند. بازجویی از این مظنون آغاز شده اما آنها تاکنون از ارتباط خود را با این حادثه تکذیب کردند. در همین حال قرار است قیلم دوربین‌های مداربسته اماکنی که دو جوان و دوست مقتولشان به آنها تردد داشتند بازبینی شود تا شاید سرنخی به دست بیاید. در همین حال رییس کل دادگستری سیستان‌وبلوچستان به مهتر گفت: گروهک تروریستی جیش‌العدل هیچ ارتباطی با ربودن عضو تیم‌هلی شمشیربازی و وکیل دادگستری ندارد. حجت‌الاسلام حمیدی اظهار کرد: تحقیقات قضایی امنیتی در این زمینه ادامه دارد و امیدواریم به‌زودی خبرهای خوبی اعلام کنیم. وی افزود: این آدم‌ربایی هیچ ارتباطی با گروه‌های تروریستی ندارد. براساس این گزارش حامد صداقتی و دو نفر از همراهانش شامگاه چهارشنبه ۱۰ اردیبهشت در مسیر بازگشت از چابهار مورد حمله اشرا قرار گرفتند. گروگانگیران در این حمله یکی از سرنشینان خودروی پژوپارس را با شلیک گلوله به قتل رساندند و قهرمان شمشیر بازی و یک وکیل دادگستری را که در این خودرو حضور داشتند، گروگان گرفتند.

روایت مادر دوقلوهای زنده به‌گور شده از جنایت

● **تحقیقات قضایی** از مردی که پسران دوقلویش را زنده به گور کرد و به قتل رساند همچنان ادامه دارد. این متهم که ساکن شهرستان شادگان استان خوزستان است در بازجویی‌های اولیه جرمش را پذیرفته و گفته بود به دلیل اختلاف با همسرش دست به این جنایت زد. همسر این متهم در گفت‌وگو با فارس گفت: «همسرم پسرعومی من است. ما هم‌دیگر را دوست داشتیم و ازدواجمان عاشقانه بود و برخلاف ازدواج‌های مرسوم دخترعمو و پسرعمو، ازدواج ما با رضایت طرفین صورت گرفت. حدود هفت سال پیش ازدواج کردیم و به غیراز دوقلوها یک دختر پنج‌ساله به اسم «میسون» و یک پسر چهارساله به اسم «امُتُرن» داریم.»وی ادامه داد: (اولی) رفتار شوهرم خیلی مهربان و فداکار بود ولی بعدها برخوردایش تند و عصبی شد چند بار دیدم قرص می‌خورد ولی انکار می‌کرد.اواخر به صورت علنی مواد مصرف می‌کرد بیکاری و بی‌حوصلگی به سرعت تأثیر منفی خود را گذاشت و او منزوی شد به صورتی که هیچ‌گونه ارتباط اجتماعی قابل ذکری نداشت و حتی به خانواده خودش هم قطع ارتباط کرد. مدتی در یک شرکت کار کرد و بعد از اخراجش رفتار عصبی پیدا کرد.»این زن درباره اینکه آیا شوهرش سابقه خشونت به خرج بدهد، وی درباره نحوه قتل دوقلوهای یک‌ساله گفت: «ما خواب بودیم ولی شوهرم ش‌بها تا دیر وقت بیدار بود. صبح که بیدار شدم سراغ بچه‌ها را گرفتم گفت آنها را بردم تحویل بهزیستی دادم. می‌دانستم ه‌ذیان می‌گوید و به برادرهایش و خانواده گفتم شوهرم بچه‌ها را نمی‌دانم کجا برده. نزدیک ظهر رنگ زد و گفت بهزیستی بچه‌ها را تحویل نمی‌دهد. دیدم خیلی مشکوک و دستپاچه حرف می‌زند خود را به کلاتری رساندم و از آنها کمک خواستم وقتی دستگیرش کردند انصاً اعتراف کرد و جای بچه‌ها را گفت. آنها را به اتاقی که همیشه فقط خودش از آن استفاده می‌کرد، برده بود. حدس می‌زنم به خاطر اینکه کم سن و سال و سبک بودند آنها را انتخاب کرده است.»زن جوان درباره انگیزه شوهرش از قتل و ارتباط آن با مسایل خانوادگی گفت: «در زندگی زناشویی اختلاف نظر آن چنانی دیده‌نمی‌شد جز بیکاری و عصبانیتی که با آن درگیر بود. اعتیاد باعث شد در خیلی از موارد کنترل خود را از دست بدهد ولی هیچ‌گاه تصور نمی‌کردم کار به این نقطه برسد»

پریده اخبار

● **مدیر کل بحران استان همدان** از مرگ یک جوان روستایی در پی رانش دیوار خبر داد.
● **اعضای باندی** که با جعل مهر شرکت‌های مختلف از طریق افتتاح حساب به نام افراد معتاد و ولگرد اقدام به کلاهبرداری در سطح کشور می‌کردند، توسط پلیس آگاهی آذربایجان شرقی دستگیر شدند.
● **مردی که دوستش را با اسلحه شکاری در پوشهر به قتل رسانده بود، دستگیر شد.**